
ZARZĄDZENIE NR 11/2011/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 08 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 316/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 06 grudnia 
2010 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do wykonania zadań związanych z 
organizacją i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 

roku na terenie gminy miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) w związku z art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 
18 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. 
(Dz. U. Nr 47, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmiany treści §1. ust. 1 Zarządzenia Nr 316/2010/P Prezydenta Miasta 
Pabianic  z  dnia  06  grudnia  2010  r.  w  sprawie  utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  do 
wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2011 roku na terenie gminy miejskiej Pabianice, poprzez ustalenie nowego 
składu osobowego Gminnego Biura Spisowego:

Wojciech Poros - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
Jolanta Brzozowska - Lider gminny,
Agata Miszczak - Lider gminny.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
  /-/ Zbigniew Dychto


